
SOSYAL HİZMETLER BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
BİRİNCİ 

ÖĞRETİM 
1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf  2. Sınıf 1. Sınıf  2. Sınıf 1. Sınıf  2. Sınıf 1. Sınıf  2. Sınıf 

1.Ders 
08.05-08.50 

      

Temel Sağlık 

Hizmetleri 

ZEHRA K.-207 

   

2.Ders 
09.00-09.45 

 

Çatışma ve Stres 

Yönetimi 

M. BENER-407 

 

UYGULAMA 

Sosyal Politika 

D. DİNİPAK-407 

   

Suçluluk ve Sosyal 

Hizmet 

D. DİNİPAK-407 

3.Ders 
09.50-10.35 

    
Türk Dili II 

GÜLŞAH Y.- 207 4.Ders 
10.45-11.30 

   

Mesleki Görüşme 

Teknikleri 

M. SALİM-207 

Yoksulluk 

M. BENER-407 

5.Ders 
11.40-12.25 

  
İnsan 

Davranışları ve 

Sosyal Çevre I 

M. BENER-407 

 
İngilizce II 

S. CİHAN-207 Meslek Etiği 

D. DİNİPAK-407 

6.Ders 
12.35-13.20 

     

7.Ders 
13.30-14.15 

Sosyal Hizmete 

Giriş II 

M. SALİM-207 

Çatışma ve Stres 

Yönetimi 

(2. Öğretim) 

M. BENER-407 

 

UYGULAMA 

(İKİNCİ 

ÖĞRETİM) 

Sosyal Hizmet İlke 

ve Uygulamaları 

(Teorik) 

M.SALİM-207 

Girişimcilik  

SELDA L.-207 Sosyal Psikoloji 

D. DİNİPAK-407 

Tarih II 

M.İN- 207 8.Ders 
14.20-15.05 

 

Sosyal Politika 

(2. Öğretim) 

D. DİNİPAK-407 

Suçluluk ve Sosyal 

Hizmet 

(2. Öğretim) 

D. DİNİPAK-407 

9.Ders 
15.15-16.00 

 
Sosyal Hizmet İlke 

ve Uygulamaları 

(Teorik-2. Öğr.) 

M.SALİM-207 

Girişimcilik  

(2. Öğretim) 

SELDA L.-207 

Tarih II 

(2. Öğretim) 

M.İN- 207 
10.Ders 

16.05-16.50 
  

           

1.Ders 
17.00-17.45 

Sosyal Hizmete 

Giriş II 

M. SALİM-207 

   
İnsan 

Davranışları ve 

Sosyal Çevre I 

M. BENER-407 

 

Mesleki Görüşme 

Teknikleri 

M. SALİM-207 

Sosyal Psikoloji 

D. DİNİPAK-407 

İngilizce II 

S. CİHAN-207 Meslek Etiği 

D. DİNİPAK-407 

2.Ders 
17.50-18.35 

    

3.Ders 
18.40-19.25 

    
Türk Dili II 

GÜLŞAH Y.- 207 4.Ders 
19.30-20.15 

     

Temel Sağlık 

Hizmetleri 

ZEHRA K.-207 

Yoksulluk 

M. BENER-407 

 

5.Ders 
20.20-21.05 

        

6.Ders 
21.10-21.55 

        

7.Ders 
22.00-22.45 

          

8.Ders 
22.50-23.35 

          


